

ÜCRETLİ VE İŞSİZ ÜYELERİMİZE



Değerli meslektaşımız,

Bir dizi beklentiyle başladığımız çalışma hayatı, günümüzde beklentilerimizi karşılamaktan uzak bir biçimde seyrediyor. Temel haklardan yoksun, güvencesiz çalıştırma biçimleri; her geçen gün daha fazla hissettiğimiz boyutlara ulaşıyor. Uzun çalışma saatleri, düşük ücretler, SGK primlerinin gerçek ücret üzerinden ödenmemesi örnekleri, sıklıkla karşılaştığımız sorunlar arasında yer alıyor.

Çalışma yaşamındaki bu sorunlara, her geçen gün pahalılaştan eğitim, sağlık, barınma, ulaşım ve gıda gibi temel ihtiyaçlarımız eklendiğinde; sosyal yaşamdan kopuk, gelecek kaygısını sürekli olarak hissettiğimiz, zorluklarla dolu bir yaşamla karşı karşıya kalıyoruz.

Elektrik Mühendisleri Odası Ücretli-İşsiz Mühendisler Komisyonu, ücretli çalışan üyelerin çalışma yaşamındaki sorunlarına karşı güvenceli bir çalışma yaşamını hedefleyerek çalışmalarını sürdürmektedir. Bu kapsamda ilk olarak ücretli mühendislerin düşük ücretlerle çalışmalarına ve SGK primlerinin gerçek ücret üzerinden ödenmemesine karşı çalışmalar programa alınmıştır. Ücretli mühendislerin insanca yaşayabilecekleri asgari ücretin belirlenmesi çalışmaları EMO En Az Ücret Komisyonu ile birlikte sürdürülmüştür. SGK ile protokol yapmak üzere görüşmelere başlanmıştır.

Çalışmalar bir süre önce, mühendislik disiplinlerinin tamamını kapsayacak biçimde Türk Mühendis Mimar Odaları Birliği ile SGK arasında protokol imzalanmasıyla somutlaşmıştır. Bu protokol ile TMMOB ve Odalar tarafından belirlenen mühendis asgari ücretinin altında çalışmanın ve çalıştırılmanın önüne geçileceği gibi ücretli mühendislerin SGK primlerinin gerçek ücret üzerinden yatırılması sağlanabilecek. Protokole göre TMMOB her yıl mühendislik, mimarlık ve şehir planlama alanlarında meslek icra eden disiplinlere ilişkin asgari ücret seviyesi belirleyerek Sosyal Güvenlik Kurumu'na bildirecek. Mühendis, mimar ve şehir plançılarını belirlenen asgari ücretin altında çalıştırılmayacak.

SGK ile imzalanan protokol, güvencesiz çalışmaya karşı önemli bir adım. EMO Ücretli-İşsiz Mühendisler Komisyonu olarak bundan sonra sürdürülecek çalışmalar için, EMO tarafından belirlenen asgari ücret altında çalışan üyelerin belirlenen asgari ücret ile çalışması, SGK primi gerçek ücret üzerinden ödenmeyen meslektaşlarımızın primlerinin gerçek ücret üzerinden ödenmesinin sağlandığı somut kazanımlar hedeflemekteyiz.

Bu noktada sizinle, siz değerli meslektaşlarımızla sağlayacağımız dayanışmanın önemiyle; işyerinde, şantiyede, hafta içi uzayan iş gününde, yetiştirilmesi-tamamlanması gereken işlerde hafta sonu tatillerinin aksadığı zamanlarda, alınan ücretin yetmediği anlarda birlikte olduğumuzu hatırlatmak istedik.

Çalışma yaşamımızda çeşitli sorunlarla karşılaşırken; haklarımızın, yaşamımızın daha iyi olabileceği umudunu sabra dönüştürerek geçirdiğimiz günleri, meslek örgütümüz EMO ile güvenceli çalışma yaşamı için elde edeceğimiz kazanımlarla doldurmak, birlikte çalışmak, mücadele etmek üzere,

Saygılarımızla.